PODER JUDICIÁRIO 	 25rain
JUSTIÇA DO TRABALHO 	 o

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19a REGIÃO 1.r.t.rarram,mr."....jrL°

EDITAL GP/EJ N°. 008/2017

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Nona Região, por sua Escola Judicial, nos

termos do Edital GP/EJ no. 005/2016, PRORROGA, por 01 (um ano), o Processo Seletivo para

Estagiários do TRT da 19a Região — 2015, homologado em 06 de maio de 2016.

Publique-se no site do TRT da 19a Região (www.trt19.jus.br).

Maceió, 03 de maio de 2017.

Juíza BIANCA TENÓkIO CALAÇA
Vice-Diretora da Escola Judicial, no exercício da Direção

	00000001